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Turvallisemman tilan periaatteet

Turvallinen tila tarkoittaa, että kaikilla on vapaus olla oma
itsensä, ilmaista itseään vapaasti ja olla osallinen kaikessa

toiminnassa. Turvallisessa tilassa kaikki häirintä on
ehdottomasti kiellettyä. Häirintää on mikä tahansa toiminta tai
käytös, joka on toista alistavaa, toiseuttavaa, vihamielisen ja

epämiellyttävän ilmapiirin luomista tai ihmisen tai ihmisryhmän
uhkailua.

Turvallinen tila kytkeytyy vahvasti yhdenvertaisuuteen.
Yhdenvertaisuuden toteutumiseksi osallistujien taustat täytyy
tiedostaa, ja aktiivisesti tukea heikommassa asemassa olevia,

jotta heidän ääni kuuluisi kuten muidenkin. Esimerkiksi
tilaisuuteen valmistautuminen etukäteen ja sen purkaminen

jälkikäteen edistää yhdenvertaisuuden toteutumista.

Kaikilla on oikeus ymmärtää, mistä heidän ympärillään
keskustellaan ja päätetään. Keskustelun tulee olla kaikille
ymmärrettävää, kaikkia osallistavaa ja avointa. Päätökset
tulee perustella ja kirjaukset pitää avoimina sekä kaikille

saatavilla.

Tiimi perustuu lapsen suostumukselle ja on täysin
vapaaehtoista hänelle. Suostumus täytyy olla aktiivista koko

työskentelyn ajan, ja se tulee varmistaa tapaamisissa. Jos
suostumusta ei ole, työskentely täytyy lopettaa.

Turvallisemman tilan periaatteet ovat luotu kaikkien
tiimiläisten turvaksi, mutta erityisesti lasta ajatellen.
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Kunnioitetaan toisiamme. Pidetään kiinni
sovitusta, nnetaan jokaiselle tilaa puhua ja
ilmaista mielipiteensä. Kunnioitetaan myös
mielipidettä, osaamista ja kokemusta.

Välitä ihmisistä ympärilläsi, tiedosta kuinka
sanasi voivat heihin vaikuttaa. 
Älä oleta, ole avoin ja kuuntele ja kysy
tarvittaessa. 

Epäasialliseen käytökseen tulee aina
puuttua. Älä epäröi keskeyttää, kysyä lisää,
pyytää apua tai vaatia parempaa.

Tiimin lisäykset:

Jokainen meistä on yhtä arvokas, arvomme
tässä tilaisuudessa ei ole mitattavissa ikään,

sukupuoleen, seksuaaliseen suuntautumiseen,
taustaan tai uskontoon katsomalla.

KYLLÄ EI

Koko tiimi suostuu noudattamaan turvallisen tilan periaatteita:


